Контрольно-счетная палата

муниципального района «Карымский район»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «11 » июля 2022 года                                                                              № 5
О внесение изменений в   План
работы на 2022 год

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.02.2011г.      N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», раздела 11 Положения о контрольно-счетной палате муниципального района «Карымский район» утвержденного Решением Совета муниципального района «Карымский район» № 499 от 26.04.2012 года:

          1. Внести изменения в  План работы Контрольно-счетной палаты муниципального района «Карымский район» на 2022 год:

В разделе 2. Контрольно-финансовые проверки п.13 читать в следующей редакции :   Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств на организацию и проведение мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельца. Срок проведения установить с 12.07.2022 года  по 22.07.2022 года.
      2.    Настоящее Распоряжение вступает в силу с 11.07.2022 г.

Председатель Контрольно-счетной

палаты муниципального района

«Карымский район»                                                                       О.А. Сидорова